
 
ZARZĄDZENIE NR 393/2022 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa drogowego na drogi gminne w 2022 r.” 

 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 oraz 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co 

następuje: 

                                                                       § 1 

Powołuję Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa drogowego na drogi gminne w 2022 r.” 

w  składzie: 

 

1. Przewodniczący  Komisji   -   Zbigniew Frymark   

2. Członek Komisji                 -   Ryszard Ostrowski                                 

3. Członek   Komisji              -    Paweł Kłos 

 

                                                                       § 2 

Zadaniem  Komisji  Przetargowej  jest ocena spełnienia przez wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu, brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz badanie i ocena 

ofert, a następnie  wyłonienie  najkorzystniejszej  oferty,  zgodnie  z przepisami ustawy - 

prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

z późn. zm). 

 

§ 3 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w  dniu  24.01.2022 r.  w  pokoju nr 19  w  siedzibie  

Urzędu  Gminy w  Gardei  o  godz.  11 00.   

 

§ 4 

Po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty i podpisaniu  umowy   

z  wykonawcą, Komisja Przetargowa ulega  samorozwiązaniu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 

 

 

 

 

 


